
Dodatek ke smlouvě
KUJCP01HDQ18

o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

(číslo smlouvy: SDO/OEZI/6181/2016)

Smluvní strany:

Jihočeský kraj
se sídlem: U zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
dále jen „poskytovatel4*,

a

Mareš Pav
bydlištěm: 373 82 Boršov nad Vltavou
datum narození: 1989
dále jen „příjemce44.

Smluvní strany ujednávají následující:

Změna typu kotle

Poskytovatel a příjemce tímto Dodatkem mění typ kotle a to následujícím způsobem:

Mění se SVT kód kotle z čísla 20014 (biomasa) na číslo 7569 (hnědé uhlí).

Ostatní částí a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem zůstávají nedotčené v platném a
původním znění.

V Českých Budějovicích dne 14. 3. 2017

podpispodpis



Krajský úřad - Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

České Budějovice 7

370 01 České Budějovice

Věc: Čestné prohlášení o pravdivosti údajů

Prohlašuji, že namontovaný kotel v domě p. Pavla Mareše, nar. 1989, bytem

Boršov nad Vltavou, má přidělený SVT kód 7569 (hnědé uhlí).

V podané žádosti o kotlíkovou dotaci byl omylem uveden chybný kód.

Dále veškeré údaje ve výše uvedené žádosti jsou pravdivé, přesné a úplné. Jsem si vědom

případných právních následků při úmyslném uvedení nepravdivých, nepřesných nebo

neúplných údajů.

Za montážní firmu:

Petr Jíně

Ke Starce 179

Roudné

370 07 České Budějovice

IČ:43852106

DIČ:CZ6609270668

iC

PETR’JÍNĚ
Tepelné/technika

Rouane179
370 07 óeéke Budějovice

43852106, ®IČ CZ6609270668
Tel., fax'385 522 648

Podpis invest

V Roudném dne 14.3.2017


